56 Ebû Abdillah Muhammed b. İsmâil b. İbrahim b. el-Muğîre el-Buhârî el-Ca‘fî, Sahîhu’l-Buhârî, (Mısır/Bulak:

el-Matbaatu’l-Kubrâ el-Emîriyye, 1311), 6/140.
57 Mukatil b. Süleyman el-Ezdî, Tefsîru Mukâtil b. Süleyman, thk. Abdullah Mahmud Şehhâne (Beyrût:

Müessesetü’t-Târihi’l-Arabiyyi, 1423/2002), 4/852.
58 Cevherî, es-Sihâh, 2/489.
59 İbn Manzûr, Lisânu’l-‘Arab, 3/219.
60 Zebîdî, Tâcu’l-‘arûs, 8/211.
61 Zebîdî, Tâcu’l-‘arûs, 8/211.